РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
КОМАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.07.2015 г. 	                                с. Комаровка                                   № 71-157р

Об отмене Решения Комаровского сельского Совета депутатов от 02.07.2015 г. № 70-156р «О внесении изменений и дополнений в Устав Комаровского сельсовета Пировского района»

В целях приведения нормативных правовых актов Комаровского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 20 Устава Комаровского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Решения Комаровского сельского Совета депутатов от 02.07.2015 г. № 70-156р «О внесении изменений и дополнений в Устав Комаровского сельсовета Пировского района».
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Комаровские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Комаровского сельсовета                                                                     И.И. Шефер